
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr.18 „Kārtība, kādā novērtē paredzētās 

darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienests informē, ka ir pieņemts lēmums par ietekmes sākotnējā izvērtējuma 

veikšanu paredzētajai darbībai: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma reģistrēšanas 

datums 

29.11.2024., 23.12.2024. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Gājēju celiņa, atpūtas ēku, savrupmājas, dzīvojamo ēku un 

laivu piestātnes jaunbūvei 

Iesniedzējs 

Fiziska persona 

Pilnvarotā persona: SIA “MARK ARHITEKTI”, reģistrācijas 

numurs: 40103263364, juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela 

39, Rīga, LV-1045, elektroniskā pasta adrese: info@mark.lv, 

tālrunis: +371 28001136 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Brīvības gatve 429A (zemes vienības kadastra apzīmējums 

01000910458), Rīga 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas teritorijā 

vai mikroliegumā 

Neatrodas 

Atrašanās Baltijas jūras un 

Rīgas jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 

Neatrodas 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Jugla (arī Strazdupīte, Miltiņpunga) 

Informācija par paredzēto 

darbību 

Projekts paredz vairāku ēku – gan atpūtas, gan dzīvojamo - 

jaunbūves, kā arī laivu piestātnes (vairāk kā 5 mazizmēra 

kuģošanas līdzekļiem) un teritorijai pieguļošās teritorijas 

labiekārtošanu. 

Ēku ūdensapgādi, kanalizāciju paredzēts nodrošināt no 

pilsētas centralizētajiem tīkliem, siltumapgāde – nav sniegta 

informācija. 

Kopējais apbūves laukums 3260.9 m2, stāvvietu un 

piebraucamo ceļu platība 3418.8 m2, gājēju celiņu platība 

3808.7 m2 

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt līdz 

20.01.2025. Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, 

elektroniski ap@vvd.gov.lv 

mailto:info@mark.lv
mailto:ap@vvd.gov.lv

